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I N C I D E N T

 خبر روز

مرد اعدامی با فــرار از زنــدان، باند سرقت سریالی از خانه های شرق تهران را 
تشکیل داد.  به گزارش خبرنگار جام جم، از اوایل خرداد امسال شکایت هایی در 
گاهی تهران قرار گرفت که نشان می داد،  دستور کار ماموران پایگاه ششم پلیس آ
خانه شهروندان در محله های پیروزی، نبرد و بلوار ابوذر به شیوه توپی زنی مورد 
دستبرد قرار گرفته و فقط دلار، پول، طلا، اموال آنتیک و تزئینی از خانه این 
شهروندان به سرقت رفته که ارزش اموال سرقتی پنج میلیارد  تومان بوده است. 
با   گذشت شش ماه از این ماجرا  رد متهمان سابقه داری که به خانه ای در محله 

نبرد جنوبی در رفت وآمد بودند به دست آمد و چند روز پیش در آنجا بازداشت 
شدند. در بازرسی از پاتوق شان  برخی از اموال سرقتی کشف شد.   در میان چهار 
متهم بازداشت شده مردی 30ساله بود که ادعای بی گناهی می کرد و مدعی 
بود اشتباهی بازداشت شده است. سوابق کیفری این فرد نشان داد، علاوه 
برسرقت در کار خریدوفروش موادمخدر نیز بوده و یک قاچاقچی محکوم به 
اعدام و متواری است. در تحقیقات بعدی مشخص شد این متهم 30ساله دو 
سال قبل در شهرستان دلفان، استان لرستان به اتهام حمل10 کیلوگرم هروئین 

بازداشت شده و دادگاه او را به اعدام محکوم کرده بود. او در مسیر زندان به 
دادگاه توانسته بود از دست ماموران فرار کند. او سپس به تهران آمده و این باند 
را تشکیل داده بود. سرهنگ سیدقاسم موسوی فر، رئیس پایگاه ششم پلیس 
گاهی پایتخت در این باره گفت: تحقیقات از متهمان ادامه دارد و مرد زندانی  آ
که به اعدام محکوم شده بود، به زندانی در لرستان انتقال یافت. از شهروندان 
درخواست داریم اموال قیمتی از جمله طلا و دلار را در مکان های امن نگهداری 

کنند تا در دسترس سارقان نباشد.

 مرد اعدامی 

 سرکرده باند سرقت 

از خانه ها بود 

نجات 2 گروگان بعد از 6 ماه اسارت 
ــارت نجات  ــوده شــده دهدشتی بعد از شش مــاه اس دو مــرد رب

یافتند و عاملان آدم ربایی هم بازداشت شدند. 
سردار کیقباد     مصطفایی، فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد 
گــفــت:خــرداد امــســال یــک فقره آدم ربــایــی در  بــه سایت پلیس 
تحقیقات  حادثه  ایــن  وقــوع  با  داد.  رخ  کهگیلویه  شهرستان 
پلیسی آغــاز و معلوم شــد آنها بــه دلــیــل  اخــتــلاف مــالــی  ربــوده 
شده اند. سرانجام با همکاری دستگاه قضایی محل اختفای 
آدم ربایان برای پلیس مشخص شد و با دریافت نیابت قضایی 
ــژه بــه آنجا در یکی از اســتــان هــای همجوار اعــزام  نیروهای وی
ــایــان قصد رهایی  آدم رب امــا  آزاد شد  گروگان ها  از  شدند. یکی 
گروگان در نقطه  نفر دوم را نداشتند. محل نگهداری دومین 
گروگان هم از چنگال  صفر مرزی شناسایی شد. سرانجام این 
کمال صحت و سلامت هــر دو نفر نزد  ــاهــا رهــا شــد و در   آدم رب

خانواده های شان بازگشتند.

مرد معتاد در درگیری با پلیس کشته شد 
ــراد مــعــتــاد و خــلافــکــار بــه مـــامـــوران در ارتــفــاعــات  ــ در حمله اف
گرفت  گلوله قـــرار  آنــهــا هــدف شلیک  از  ــویــزان، یکی  ل  جنگلی 

و فوت شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت دو بامداد دوشنبه شانزدهم 
آبان امسال ماموران انتظامی پایتخت در تماس مردمی باخبر 
که افــرادی در ارتفاعات جنگلی لویزان شب ها اقدام به  شدند 
خریدوفروش مــواد مخدر می کنند و باعث ایجاد ناامنی برای 
آن  کسازی  بــرای پا با هماهنگی قضایی  شهروندان شــده انــد. 
منطقه به جنگل لویزان رفته که معتادان و موادفروش اقدام به 

سنگ پرانی به سمت شان کردند. 
در ادامــه ماموران برای مقابله با آنها به سمت شان تیراندازی 
کردند که در جریان این درگیری یکی از افراد خلافکار حاضر در 
کرد. جسد این  گلوله قرارگرفت و فوت  ارتفاعات جنگلی هدف 

مرد جوان به پزشکی قانونی منتقل شد . 
گـــزارش مــرگ مــرد معتاد بــه قاضی ســاســان غــلامــی، بازپرس  بــا 
برای  شعبه ســوم دادســـرای جنایی تهران، دستور تحقیقات 
شــنــاســایــی هــویــت مـــرد کشته شـــده آغـــاز شـــد. پـــرونـــده مــرگ 
ــرای جنایی تهران در دست  مــرد معتاد در شعبه ســوم دادسـ

 بررسی است.

کوتاه از حوادث
گزارش اختصاصی »جام جم« از یک پرونده ویژه

 جزئیات عملیات رهایی
 گروگان ایرانی در ترکیه

ک در ترکیه گرفتار   گروگان ایرانی که در دام گروگانگیران خطرنا
گروه  حوادث

محمد غمخوار

شده بود، با پیگیری پلیس اینترپل ایران آزاد شد.
گاهی از گروگان  به گزارش خبرنگار جام جم، چند روز قبل خانواده ای با مراجعه به پلیس آ
گفتند:   گرفته شدن فرزندشان در ترکیه خبر دادنــد. آنها در شکایت خــود به مــامــوران 
فرزندمان برای کاری در ترکیه حضور داشت. چند روزی از او بی خبر بودیم تا این که دیروز 
گرفته و او را به شدت  گروگان  که در آن افــرادی فرزندمان را  فیلمی برای مان ارســال شد 
گر زودتر پول  شکنجه می کردند. آنها برای آزادی او درخواست پول کرده و تهدید می کردند ا

را به آنها ندهیم، پسرمان را می کشند. 
پس از این شکایت پرونده ای دراین باره تشکیل و تحقیقات پلیسی آغاز شد. در بررسی 
ک رخ داده  ماموران مشخص شد گروگانگیری در ترکیه و توسط یک گروه گانگستری خطرنا
و جان گروگان در خطر است. گروگانگیران بعد از اولین تماس خود فیلم هایی از شکنجه 

گروگان ایرانی را  برای خانواده اش فرستادند تا آنها را مجبور به پرداخت زودتر پول کنند.
با توجه به حساسیت ماجرا، پرونده با دستور قضایی و برای پیگیری به پلیس بین الملل 
ایران ارسال شد. مراتب بلافاصله به افسر رابط پلیس اینترپل ایران در ترکیه اعلام شد و از 

طریق او پلیس این کشور در جریان گروگانگیری قرار گرفت. 
با اطلاعات و سرنخ هایی که پلیس ایران در اختیار طرف ترکیه ای قرار داده بود، مخفیگاه 
گروگانگیران شناسایی شد و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. گروگان ایرانی هم آزاد 

شد و به زودی به کشور بازمی گردد.
سردار هادی شیرزاد، رئیس پلیس بین الملل فراجا دراین باره گفت: »پس از ارسال گزارش 
گاهی فراجا و افسر رابط  و با تشکیل حلقه همکاری میان پلیس بین الملل فراجا، پلیس آ
پلیس بین الملل مستقر در آن کشور مشخص شد گروگان در وضعیتی نامطلوب و تحت 
شکنجه های روانی و جسمی قرار دارد. با تلاش مأموران و اقدامات و تحقیقات گسترده 
پلیسی و پس از هماهنگی های به عمل آمده با وزارت امور خارجه و همکاری خوب افسر 

رابط پلیس بین الملل فراجا و پلیس آن 
، آدم ربایان دستگیر شدند و گروگان  کشور

آزاد شد.«
وی با بیان این که شناسایی و دستگیری 
متهمان بین المللی در دستورکار پلیس 
خاطرنشان  دارد،  قــرار  فراجا  بین الملل 
کرد: »پلیس بین الملل فراجا با متهمان 
بین المللی با قاطعیت برخورد می کند و 

اجازه جولان به آنها نخواهد داد.«

ــه نـــفـــر دیــــگــــر از  ــ ــلـــســـه دادگـــــــــــاه سـ جـ
ــا حــضــور قاضی  اغــتــشــاشــگــران دیــــروز ب
دادگاه عمومی و انقلاب تهران، مستشار 
دادســتــان،  نماینده  اجتهادی  ــاه،  دادگـ
متهمان و وکــلای آنها در شعبه 29 این 
ــاه بــرگــزار شــد.اجــتــهــادی، نماینده  دادگـ
کیفرخواست،  متن  قرائت  با  دادســتــان 
کــه اول  بــه عــنــاویــن ارتــکــابــی ســه متهم  

مهر امسال در اغتشاشات تهران شرکت داشتند، اشــاره  کرد و 
گفت: »در این پرونده سهند نورمحمدزاده متولد 1375 متهم 
از طریق تخریب و ایجاد حریق در وسایل عمومی  به محاربه 
برای اخلال در نظم و امنیت  کشور و مقابله با حکومت اسلامی، 
اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت  کشور و اخلال در 
نظم و آسایش عمومی از طریق شرکت در تجمعات غیرقانونی، 

علی هوشمندی فتوت متولد 1361 متهم 
به فعالیت تبلیغی علیه نظام، اجتماع و 
تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت 
، اخلال در نظم و آسایش و آرامش   کشور
عــمــومــی از طــریــق شــرکــت در تجمعات 
ــوال عــمــومــی و  غــیــرقــانــونــی و تــخــریــب امــ
متهم   1363 متولد  اسکندرنژاد،  بهداد 
اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه 
امنیت  کشور و اخلال در نظم و آسایش و آرامش عمومی از طریق 

شرکت در تجمعات غیر قانونی هستند.«
وی ادامه داد: »نورمحمدزاده، بزرگراه آیــت ا.. اشرفی اصفهانی 
کرد و عبور و مــرور خودروها مختل شد.  را بــرای مدتی مسدود 
وی با کندن نرده های بزرگراه، آتش زدن سطل زباله و لاستیک 
ــود. هوشمندی فتوت اقـــدام به  باعث انــســداد بــزرگــراه شــده ب

تهیه و تحویل پنج حلقه لاستیک خـــودرو و الکل صنعتی به 
ــراه آیــــت ا... اشرفی  ــزرگ نــورمــحــمــدزاده بـــرای ایــجــاد حــریــق در ب
اصفهانی برای مسدودکردن مسیر خودروهای عبوری کرده و با 
سایر متهمان برای آتش زدن سطل زباله همکاری داشت. او در 
اقدامی دیگر بنر تبلیغاتی  کنار بزرگراه را به آتش  کشید و در فضای 
مجازی علیه نظام فعالیت کرد.«نورمحمدزاده در دفاع از خود 
گفت: »سابقه ای ندارم و از کارم پشیمان هستم، من فقط جو زده 

بودم.«علی هوشمند فتوت متهم 
گفت: »فقط سه لاستیک  دوم نیز  
آوردم و اتهاماتم را قبول ندارم. من 
هم جو زده بودم.« اسکندرنژاد هم 
متهم سوم بود. او در دفاع از خود 
گــفــت: »خــواهــش می کنم بــنــده را 
عفو کنید. روز حادثه هیجان زده و 

عصبانی بودم.«
پس از اظهارات متهم، قاضی ختم 

جلسه اول دادگاه را اعلام کرد.

مرد کاشیکار که در جریان درگیری به دلیل تصادف مرتکب 
قتل شده بود، یک سال بعد از قتل در دادگاه کیفری از خود 

دفاع کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از ساعت 
گــزارش درگیری چند مرد  11 سیزدهم آبان سال گذشته و با 
گرفت. با حضور ماموران در  جــوان در دستورکار پلیس قــرار 
محل مشخص شد در ایــن درگیری مــرد 32ســالــه ای به نام 
جلال زخمی شده است. این مرد به بیمارستان منتقل شد و 
تحت درمان قرار گرفت اما به دلیل شکستگی جمجمه به کما 
رفت و پس از دو ماه جان باخت.با مرگ جلال، تحقیقات وارد 
مرحله جنایی شد و ماموران از برادر جلال تحقیق کردند که 
او در تشریح ماجرا گفت: »مقابل مغازه برادرم ایستاده بودم 
که راننده پرایدی قصد پارک خودرویش را داشت و با موتوری 
راننده  امــا به  را نمی شناختم  کــرد. صاحب موتور  تصادف 
اعتراض کردم که راننده و دو همراهش به سمت من حمله ور 
شدند. همین باعث درگیری ما شد. برادرم که داخل مغازه 

بود سروصدای درگیری را شنید و بیرون آمد اما راننده پراید با 
میله ضربه ای به سر برادرم زد و گریخت.

با بررسی دوربین های مداربسته مالک پراید به نام ساسان 
شناسایی شد اما او بعد از قتل به محل نامشخصی گریخته 
بود. پنج ماه از این درگیری خونین گذشته بود که رد ساسان 
در یکی از شهرهای غربی کشور به دست آمد و ماموران او را 
کرد و  کردند. ساسان در تحقیقات به قتل اعتراف  دستگیر 
مدعی شد قصد داشته خودش را چند روز بعد تسلیم کند. 
برادر او و دوستش هم به دلیل شرکت در نزاع مرگبار دستگیر 
شدند.با تکمیل تحقیقات، پرونده با صدور کیفرخواست به 
دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال و متهم در شعبه دهم 
کمه قرار گرفت. در ابتدای جلسه دادگاه،  دادگاه پای میز محا
پــدر و مــادر مقتول بــرای قاتل پسرشان درخــواســت قصاص 
کردند. سپس رئیس دادگـــاه با تفهیم اتهام به ساسان از او 
خواست از خود دفاع کند که متهم پس از قرارگرفتن در جایگاه 
گفت: »من و برادرم کاشیکار هستیم و روز حادثه برای خرید 

بودیم.  رفته  بنی هاشم  خیابان  به  کاشی 
سر  و  بخریم  کاشی  آنجا  از  می خواستیم 

کار برویم. در حال پارک خودرو بودم که 
ناخواسته با موتوری برخورد کردم. برادر 

که شاهد ماجرا بود با لحن  مقتول 
کــرد. بعد هم  بــدی به من اعتراض 
برادرش به سمتم آمد که از صندوق 

کــه مــربــوط به  عقب ماشین میله ای 
کاشیکاری است بیرون آوردم و ضربه ای 
به سر جلال زدم. فکر نمی کردم این ضربه 
کشنده باشد.«در ادامه دو متهم دیگر در 

جایگاه قرار گرفته و منکر شرکت در درگیری 
گفتند وقتی متوجه دعوا  مرگبار شدند و 

شدند سعی کردند با وساطت موضوع را حل 
کنند. پس از دفاعیات متهمان، قضات برای 

تصمیم گیری وارد شور شدند.

کمه مرد کاشیکار به اتهام قتل بر سر تصادف محا

دادگاه

اغتشاشگرانِ بزرگراه اشرفی اصفهانی در دادگاه

برای خواندن 
مشروح دادگاه، 

 بارکد زیر را 
اسکن کنید.  


